
Nuovi saggi critici
Read More
SKU: 1589
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francescoeditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1896

Product Description
In 8, pp. 525, rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, etichetta
cartacea al dorso. Timbro "Pensionato Universitario Milano", sigla e firma di possesso al
frontespizio. Settima edizione. Ben tenuto. rilegato in pelle Buono (Good) (1589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-saggi-critici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Favole e sonetti pastorali
Read More
SKU: 1587
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Clasio Luigieditore: Guigoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1880

Product Description
In 16, pp. 208, rilegatura coeva mezza pergamena e angoli, titolo e tassello al dorso, ben
tenuto. rilegato in pelle Buono (Good) (1587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/favole-e-sonetti-pastorali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ebla un impero ritrovato
Read More
SKU: 1577
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Paolo Matthiaeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XX+268. Brossura con sovraccoperta. Numeose immagini nel testo. brossura Buono
(Good) (1577)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ebla-un-impero-ritrovato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Gl'Inni Sacri e il Cinque Maggio.
Dichiarati e illustrati da Luigi
Venturi. Settima edizione.
Read More
SKU: 1574
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Manzoni Alessandroeditore: Bemporad
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1898

Product Description
In 16, pp. 116, [4], rilegatura coeva in mezza tela, timbro libreria del sacro cuore in antiporta,
volume dismesso. rilegato in pelle Buono (Good) (1574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/glinni-sacri-e-il-cinque-maggio-dichiarati-e-illustrati-da-luigi-venturi-settima-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le filosofie dell'India
Read More
SKU: 1566
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Jean Filliozateditore: La Salamandraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Collana Arte e saggezza dell'Oriente, 1 brossura Buono (Good) (1566)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-filosofie-dellindia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La nuova civiltà del terzo
millennio
Read More
SKU: 1553
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Ubaldi Pietroeditore: Edizioni Mediterranee
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp.330-(6) brossura editoriale, 2. edizione, in buon stato brossura Buono (Good) (1553)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-civilt-del-terzo-millennio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Motivi su Mussolini
Read More
SKU: 1534
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Volpicelli Luigieditore: Istituto Nazionale
Fascista di Culturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1935

Product Description
In 8, brossura editoriale (lievi mende al piatto), pp. 64; Quaderni dell'Istituto nazionale fascista
di cultura, Serie quinta, all'interno fresco e in ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (1534)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/motivi-su-mussolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


L' angelo caduto, Lucifero e il
problema del male, gli ostacoli
sulla via dell'evoluzione
Read More
SKU: 1518
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Giovetti Paolaeditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 174 con figure nel testo, brossura editoriale. Ottimo brossura Ottimo (Fine) (1518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-angelo-caduto-lucifero-e-il-problema-del-male-gli-ostacoli-sulla-via-dellevoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


A trent'anni dal Concordato. E.
Tagliacozzo ed altri.
Introduzione di I. Silone
Read More
SKU: 1499
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Parentiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura con sovraccoperta. Intonso. Collana Testimonianze del tempo. Serie
Stato e Chiesa, 10 brossura Buono (Good) (1499)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-trentanni-dal-concordato-e-tagliacozzo-ed-altri-introduzione-di-i-silone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Gli scritti, la vita, le opere. A
cura di Daniela Montanucci.
Prefazione di Mario De Micheli
Read More
SKU: 1441
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Ben Shahneditore: Edizioni Amadeusluogo-
edizione: Cittadellaanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 210. Brossura. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (1441)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-scritti-la-vita-le-opere-a-cura-di-daniela-montanucci-prefazione-di-mario-de-micheli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Marcel Proust e i segni
Read More
SKU: 1418
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gilles Deleuzeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 96. Brossura. La ricerca letteraria. Serie critica 3. Firma di possesso brossura Buono
(Good) (1418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcel-proust-e-i-segni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I cristiani nell'inferno dei campi
di sterminio.
Read More
SKU: 1416
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Christian Bernadaceditore: Melitaluogo-
edizione: La Speziaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1416)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-nellinferno-dei-campi-di-sterminio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/

